
Conselho Regional de Corretores de Imóveis 
da 19ª Região – MT 
Avenida André Maggi, Nº 877 - Cuiabá-MT 
Telefone: (65) 3313-4800 

 
 

 
1 | P á g i n a  

PORTARIA N° 83/2022 
 
 

DISPOE SOBRE A PORTARIA 
CRECI/MT Nº 006/2022, E NOMEA 
NOVA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
PARA O TRIÊNIO 2022/2024 JUNTO AO 
CRECI/MT – 19ª REGIÃO. 

 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis- 19ª Região - 
MT, C.I. Claudecir Roque Contreira, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 
17, Inciso IX da Lei nº 6530/78 e artigo 16, inciso XIII, do Decreto-Lei   nº 81.871/78. 

 
 
R E S O L V E:     
Art. 1º- Revogar a Portaria CRECI/MT nº 006/2022, de 13 de janeiro de 2022, 

o qual havia designado duas Comissão de Licitação para este Conselho. 
 
Art. 2º - Nomear nova Comissão de Licitação, sendo nomeados os seguintes 

funcionários: LEONOR QUITERIA SOUZA MOTA CAMPOS, como Coordenadora 
da Comissão de Licitação, NILTON JUNIOR SILVA BARROS e RAYSSA RAYANE 
MATTOS DO NASCIMENTO, como membros integrantes da aluída Comissão. 

 
  Art. 3º - Nomear o funcionário RAPHAEL BRUNO CAMARGO DIAS 

DA SILVA como membro suplente/ substituto em caso de ausência de quaisquer membros 
da comissão. 

 
Cuiabá-MT, 19 de agosto de 2022 

 
 

 

                                                                  
  CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA                                   JAILSON ALEIXO DE SOUZA 
PRESIDENTE - CRECI/MT 19ª REGIÃO                     DIRETOR SECRET. – CRECI/MT 19ª REGIÃO 


